
Kursy autobusów PKS na trasie nr 1 (mały bus) 

 

Nr przystanku 
Godz. odjazdu 

(przywozy) 

Godzina odjazdu 
(odwozy) 

Bodzechów-szkoła/01 6.50 15.05 

Goździelin/02 6.52 15.07 

Goździelin-kapliczka/04 6.54 15.09 

Goździelin ul. Moczydło/10 6.56 15.11 

Romanów/02 6.58 15.13 

Miłków-kościół/11 
ul. Ostrowiecka 

7.03 15.18 

Jędrzejów/05 7.09 15.22 

Jędrzejów-rektorat św. 
Franciszka/03 

7.11 15.24 

Jędrzejów/01 7.12 15.25 

Denkówek-kapliczka/01 7.14 15.27 

Denkówek –Brezelia/03 7.15 15.28 

Goździelin/02 7.17 15.30 

Bodzechów-szkoła/01 7.19 15.32 

 

 

 


